
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Rady 
Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr I/8/2018 w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 
Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego.

1. Powołuje się radnego Edwarda Szewczyka w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Spraw 
Społecznych.

2. Wykreśla się radnego Krzysztofa Żubrowskiego ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, i powołuje 
w skład Komisji Drogownictwa, Komunikacji i Spraw Obywatelskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 2B78AC77-9768-43B7-BD52-6605B978E079. Podpisany Strona 1




